1
这些固定相让您的液相色谱实验室
如虎添翼
核-壳
技术
核-壳技术
011
2

 ** PREP SecurityGuard Cartridges 柱芯需要柱套，货号：AJ0-8277
 *** SemiPrep SecurityGuard 柱芯需要柱套，货号：AJ0-9281
订购信息
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
3.5 μm Minibore and MidBore™ Columns (mm) SecurityGuard™ ULTRA Cartridges‡
固定相 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 100 x 3.0 3/pk 3/pk
PAH 00B-4764-AN 00D-4764-AN 00F-4764-AN 00D-4764-Y0 AJ0-9535 AJ0-9534
for 2.1 mm ID for 3.0 mm ID
5 μm 迷你孔色谱柱 (mm)
SecurityGuard®
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3 个/包
EVO C18 00A-4633-AN 00B-4633-AN 00D-4633-AN 00F-4633-AN AJ0-9298
F5 00A-4724-AN 00B-4724-AN 00D-4724-AN 00F-4724-AN AJ0-9322
Biphenyl 00A-4627-AN 00B-4627-AN 00D-4627-AN –– AJ0-9209
XB-C18 00A-4605-AN 00B-4605-AN 00D-4605-AN –– AJ0-8782
C18 00A-4601-AN 00B-4601-AN 00D-4601-AN 00F-4601-AN AJ0-8782
C8 –– 00B-4608-AN 00D-4608-AN –– AJ0-8784
Phenyl-Hexyl –– 00B-4603-AN –– –– AJ0-8788
适用于 2.1 mm 内径
5 μm MidBore™ 色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 50 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 3 个/包
EVO C18 00B-4633-Y0 00D-4633-Y0 00F-4633-Y0 AJ0-9297
F5 00B-4724-Y0 00D-4724-Y0 00F-4724-Y0 AJ0-9321
Biphenyl 00B-4627-Y0 00D-4627-Y0 00F-4627-Y0 AJ0-9208
XB-C18 00B-4605-Y0 00D-4605-Y0 00F-4605-Y0 AJ0-8775
C18 00B-4601-Y0 00D-4601-Y0 00F-4601-Y0 AJ0-8775
C8 00B-4608-Y0 00D-4608-Y0 –– AJ0-8777
Phenyl-Hexyl 00B-4603-Y0 00D-4603-Y0 –– AJ0-8781
适用于 3.0 mm 内径
5 μm 分析柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 50 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 250 x 4.6 3 个/包
EVO C18 00B-4633-E0 00D-4633-E0 00F-4633-E0 00G-4633-E0 AJ0-9296
F5 00B-4724-E0 00D-4724-E0 00F-4724-E0 00G-4724-E0 AJ0-9320
Biphenyl 00B-4627-E0 00D-4627-E0 00F-4627-E0 00G-4627-E0 AJ0-9207
XB-C18 00B-4605-E0 00D-4605-E0 00F-4605-E0 00G-4605-E0 AJ0-8768
C18 00B-4601-E0 00D-4601-E0 00F-4601-E0 00G-4601-E0 AJ0-8768
C8 00B-4608-E0 00D-4608-E0 00F-4608-E0 00G-4608-E0 AJ0-8770
Phenyl-Hexyl 00B-4603-E0 00D-4603-E0 00F-4603-E0 00G-4603-E0 AJ0-8774
适用于 4.6 mm 内径
5 μm 半制备柱 (mm)
SecurityGuard
SemiPrep 柱芯***
固定相 150 x 10 250 x 10 10 x 10
EVO C18 00F-4633-N0 00G-4633-N0 AJ0-9306
F5 –– 00G-4724-N0 AJ0-9323
C18 00F-4601-N0 00G-4601-N0 AJ0-9278
Biphenyl 00F-4627-N0 00G-4627-N0 AJ0-9280
适用于 10 mm 内径
5 μm Axia™ 填装制备柱 (mm)
SecurityGuard
PREP 柱芯*
固定相 50 x 21.2 100 x 21.2 150 x 21.2 250 x 21.2 15 x 21.2
EVO C18 00B-4633-P0-AX 00D-4633-P0-AX 00F-4633-P0-AX 00G-4633-P0-AX AJ0-9304
F5 –– –– 00F-4724-P0-AX 00G-4724-P0-AX AJ0-9324
Biphenyl 00B-4627-P0-AX 00D-4627-P0-AX 00F-4627-P0-AX 00G-4627-P0-AX AJ0-9272
XB-C18 00B-4605-P0-AX 00D-4605-P0-AX 00F-4605-P0-AX 00G-4605-P0-AX AJ0-9145
C18 00B-4601-P0-AX 00D-4601-P0-AX 00F-4601-P0-AX 00G-4601-P0-AX AJ0-9145
C8 00B-4608-P0-AX 00D-4608-P0-AX 00F-4608-P0-AX 00G-4608-P0-AX AJ0-9205
Phenyl-Hexyl 00B-4603-P0-AX 00D-4603-P0-AX 00F-4603-P0-AX 00G-4603-P0-AX AJ0-9147
HILIC –– 00D-4606-P0-AX 00F-4606-P0-AX 00G-4606-P0-AX AJ0-9277
适用于 21.2 mm 内径
2020
核-壳技术
 ‡ SecurityGuard ULTRA 柱芯需要柱套，货号：AJ0-9000
 * PREP SecurityGuard 柱芯需要柱套，货号：AJ0-8223
 ** PREP SecurityGuard Cartridges 柱芯需要柱套，货号：AJ0-8277
 *** SemiPrep SecurityGuard 柱芯需要柱套，货号：AJ0-9281
订购信息
5 μm Axia 填装制备柱 (mm)
SecurityGuard
PREP 柱芯**
固定相 50 x 30 100 x 30 150 x 30 250 x 30 15 x 30
EVO C18 00B-4633-U0-AX 00D-4633-U0-AX 00F-4633-U0-AX 00G-4633-U0-AX AJ0-9305
F5 00B-4724-U0-AX 00D-4724-U0-AX 00F-4724-U0-AX 00G-4724-U0-AX AJ0-9325
Biphenyl –– –– 00F-4627-U0-AX –– AJ0-9273
XB-C18 00B-4605-U0-AX 00D-4605-U0-AX 00F-4605-U0-AX 00G-4605-U0-AX AJ0-9204
C18 00B-4601-U0-AX 00D-4601-U0-AX 00F-4601-U0-AX 00G-4601-U0-AX AJ0-9204
C8 00B-4608-U0-AX 00D-4608-U0-AX 00F-4608-U0-AX 00G-4608-U0-AX AJ0-9217
Phenyl-Hexyl 00B-4603-U0-AX 00D-4603-U0-AX 00F-4603-U0-AX 00G-4603-U0-AX AJ0-9216
适用于 30 mm 内径
3.5 μm 分析柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡ 2.6 μm 微孔色谱柱 (mm)
固定相 100 x 4.6 150 x 4.6 3 个/包 固定相 50 x 1.0 100 x 1.0 150 x 1.0
XB-C18 00D-4744-E0 00F-4744-E0 AJ0-8768 XB-C18 00B-4496-A0 00D-4496-A0 00F-4496-A0
适用于 4.6 mm 内径
2.6 μm 迷你孔色谱柱 (mm)
SecurityGuard™
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 75 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3 个/包
EVO C18 00A-4725-AN 00B-4725-AN –– 00D-4725-AN 00F-4725-AN AJ0-9532
Polar C18 00A-4759-AN 00B-4759-AN –– 00D-4759-AN 00F-4759-AN AJ0-9530
F5 00A-4723-AN 00B-4723-AN –– 00D-4723-AN 00F-4723-AN AJ0-9322
Biphenyl 00A-4622-AN 00B-4622-AN –– 00D-4622-AN 00F-4622-AN AJ0-9209
XB-C18 00A-4496-AN 00B-4496-AN 00C-4496-AN 00D-4496-AN 00F-4496-AN AJ0-8782
C18 00A-4462-AN 00B-4462-AN 00C-4462-AN 00D-4462-AN 00F-4462-AN AJ0-8782
C8 00A-4497-AN 00B-4497-AN 00C-4497-AN 00D-4497-AN 00F-4497-AN AJ0-8784
HILIC 00A-4461-AN 00B-4461-AN 00C-4461-AN 00D-4461-AN 00F-4461-AN AJ0-8786
Phenyl-Hexyl 00A-4495-AN 00B-4495-AN 00C-4495-AN 00D-4495-AN 00F-4495-AN AJ0-8788
适用于 2.1 mm 内径
2.6 μm MidBore™ 色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 3.0 50 x 3.0 75 x 3.0 100 x 3.0 150 x 3.0 3 个/包
EVO C18 –– 00B-4725-Y0 –– 00D-4725-Y0 00F-4725-Y0 AJ0-9297
Polar C18 –– 00B-4759-Y0 –– 00D-4759-Y0 00F-4759-Y0 AJ0-9531
F5 –– 00B-4723-Y0 –– 00D-4723-Y0 00F-4723-Y0 AJ0-9321
Biphenyl –– 00B-4622-Y0 –– 00D-4622-Y0 00F-4622-Y0 AJ0-9208
XB-C18 00A-4496-Y0 00B-4496-Y0 00C-4496-Y0 00D-4496-Y0 00F-4496-Y0 AJ0-8775
C18 00A-4462-Y0 00B-4462-Y0 00C-4462-Y0 00D-4462-Y0 00F-4462-Y0 AJ0-8775
C8 00A-4497-Y0 00B-4497-Y0 00C-4497-Y0 00D-4497-Y0 00F-4497-Y0 AJ0-8777
HILIC 00A-4461-Y0 –– –– –– 00F-4461-Y0 AJ0-8779
Phenyl-Hexyl –– 00B-4495-Y0 –– 00D-4495-Y0 00F-4495-Y0 AJ0-8781
适用于 3.0 mm 内径
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
2121
核-壳技术
条款与条件
本文件受 Phenomenex 标准条款与条件的约束，具体详情请浏览
商标
Phenomenex、Luna 和 Kinetex 是 Phenomenex 的注册商标。Axia、 Aeris、Clarity Oligo-MS、Novum、Phenex、MidBore 和 SecurityGuard 是 Phenomenex 的商标。
API 4000 是 AB SCIEX Pte.Ltd. 的商标。AB SCIEX 目前在许可下使用。
免责声明
对比分离不能代表所有应用。所有数据在此目录中仅用于参考，无意用作不同品牌之间的比较。
本文陈述观点仅代表发言者，并不一定代表任何公司或组织。
© 2017 Phenomenex, Inc. 版权所有。
简化液液萃取
订购信息
保护您的液相
色谱投资！
1.7 μm 微孔色谱柱 (mm)
固定相 50 x 1.0 100 x 1.0 150 x 1.0
EVO C18 00B-4726-A0 00D-4726-A0 00F-4726-A0
快速、简单地去除蛋白
质、磷脂和盐等干扰物。
Novum
方便、经济地去除 HPLC
样品中的微粒。
Phenex
2.6 μm 分析柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 4.6 50 x 4.6 75 x 4.6 100 x 4.6 150 x 4.6 3 个/包
EVO C18 –– 00B-4725-E0 –– 00D-4725-E0 00F-4725-E0 AJ0-9530
Polar C18 –– 00B-4759-E0 –– 00D-4759-E0 00F-4759-E0 AJ0-9532
F5 –– 00B-4723-E0 –– 00D-4723-E0 00F-4723-E0 AJ0-9320
Biphenyl –– 00B-4622-E0 –– 00D-4622-E0 00F-4622-E0 AJ0-9207
XB-C18 –– 00B-4496-E0 00C-4496-E0 00D-4496-E0 00F-4496-E0 AJ0-8768
C18 00A-4462-E0 00B-4462-E0 00C-4462-E0 00D-4462-E0 00F-4462-E0 AJ0-8768
C8 –– 00B-4497-E0 00C-4497-E0 00D-4497-E0 00F-4497-E0 AJ0-8770
HILIC –– 00B-4461-E0 00C-4461-E0 00D-4461-E0 00F-4461-E0 AJ0-8772
Phenyl-Hexyl –– 00B-4495-E0 00C-4495-E0 00D-4495-E0 00F-4495-E0 AJ0-8774
适用于 4.6 mm 内径
1.7 μm 迷你孔色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1 100 x 2.1 150 x 2.1 3 个/包
EVO C18 –– 00B-4726-AN 00D-4726-AN 00F-4726-AN AJ0-9298
F5 –– 00B-4722-AN 00D-4722-AN 00F-4722-AN AJ0-9322
Biphenyl –– 00B-4628-AN 00D-4628-AN 00F-4628-AN AJ0-9209
XB-C18 00A-4498-AN 00B-4498-AN 00D-4498-AN 00F-4498-AN AJ0-8782
C18 00A-4475-AN 00B-4475-AN 00D-4475-AN 00F-4475-AN AJ0-8782
C8 00A-4499-AN 00B-4499-AN 00D-4499-AN 00F-4499-AN AJ0-8784
HILIC 00A-4474-AN 00B-4474-AN 00D-4474-AN –– AJ0-8786
Phenyl-Hexyl –– 00B-4500-AN 00D-4500-AN 00F-4500-AN AJ0-8788
适用于 2.1 mm 内径
1.7 μm MidBore 色谱柱 (mm)
SecurityGuard
ULTRA 柱芯‡
固定相 30 x 3.0 50 x 3.0 100 x 3.0 3 个/包
XB-C18 00A-4498-Y0 00B-4498-Y0 00D-4498-Y0 AJ0-8775
C18 –– 00B-4475-Y0 00D-4475-Y0 AJ0-8775
C8 00A-4499-Y0 00B-4499-Y0 00D-4499-Y0 AJ0-8777
HILIC –– 00B-4474-Y0 –– AJ0-8779
适用于 3.0 mm 内径
1.3 μm 迷你孔色谱柱 (mm)
固定相 30 x 2.1 50 x 2.1
C18 00A-4515-AN 00B-4515-AN
‡ SecurityGuard ULTRA 柱芯需要柱套，货号：AJ0-9000。
飞诺美    |    技术支持专线: 400-606-8099     |    电话: 022-2532-1032    |    传真: 022-2532-1033    |    邮箱: cninfo@phenomenex.com     |    网址: www.phenomenex.com.cn
22
核-壳技术